
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72418

6495601
6495598

27168
27118

12 Paar
12 Paar

schwarz
schwarz

Baumwolle
Baumwolle

230 mm
260 mm

S
XL

6495599
6495600

27148
27158

12 Paar
12 Paar

schwarz
schwarz

Baumwolle
Baumwolle

250 mm
240 mm

L
M

Handschuh Nero

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Baumwoll-Handschuh Nero

Baumwoll-Handschuh  Nero
Dank schwarzer Farbe ist Schmutz weniger sichtbar!
• Baumwoll-Gemisch
• geschichtelte Finger und anatomische Daumen für eine gute Passform
• Normen: CAT 1, waschbar bis 60 Grad
• VE = 12 Paar im Beutel, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Küche, Lager und Montage
- wird als Unterziehhandschuh beim Verwenden von Reinigunghandschuhen oder Anfassen von heißem Geschirr verwendet
- zum fleckenfreien Eindecken von Bestecken
- lange Zeit ein sauberes Erscheinungsbild

Für wen geeignet:
- Servicebereiche


