HYGO STAR

Baumwoll-Handschuh Nero

Dank schwarzer Farbe ist Schmutz weniger sichtbar!

- Baumwoll-Gemisch
- geschichtelte Finger und anatomische Daumen für eine gute Passform
- Normen: CAT 1, waschbar bis 60 Grad
- VE = 12 Paar im Beutel, Abgabe nur in ganzen VE's

- Anwendungsbeispiele:
 für Küche, Lager und Montage
- wird als Unterziehhandschuh beim Verwenden von Reinigunghandschuhen oder Anfassen von heißem Geschirr verwendet
- zum fleckenfreien Eindecken von Bestecken
- lange Zeit ein sauberes Erscheinungsbild

Für wen geeignet:

- Servicebereiche



Symbolbild: Baumwoll-Handschuh Nero



kitchen and sorting work gastronomy Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

	ojimonoman Daariiron Tiariaoonan Tioro			ojimonina zonge dao i rodane mi doi ramondang			
Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Handschuh Nero	L	250 mm	Baumwolle	schwarz	12 Paar	27148	6495599
	M	240 mm	Baumwolle	schwarz	12 Paar	27158	6495600
	S	230 mm	Baumwolle	schwarz	12 Paar	27168	6495601
	XL	260 mm	Baumwolle	schwarz	12 Paar	27118	6495598